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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
профессиональной переподготовки водителей ТС с категории «С» на категорию «В»

Учебные предметы Количество часов

Всего В том числе

Теоретическ 
ие занятия

Практическ 
ие занятия

Учебные предметы специального цикла

Устройство и техническое обслуживание 
транспортных средств категории "В" как объектов 
управления.

12 10 2

Основы управления транспортными средствами 
категории "В".

12 8 4

Контрольное занятие 0,5 0,5

Вождение транспортных средств категории "В" (с 
механической трансмиссией/с автоматической 
трансмиссией) <1>
Контрольное занятие

26/24

1

26/24

1

Учебные предметы профессионального цикла

Организация и выполнение пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом.

6 6 -

Квалификационный экзамен

Квалификационный экзамен 4 2 2

Итого 61,5/59,5 26,5 35/33

<1> Вождение проводится вне сетки учебного времени.


